Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 29 de novembro de 2023.

Ofício n° 461/2023

Ref.: Indicação n° 191/2023
Vereador: Valcir Conceição Zacarias

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 21 de novembro de 2023 e transcrito no Ofício n°
560/2023, de 22 de novembro de 2023, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a
colocação de tambores de lixo ao redor da Praça Dr. Waldemar D'Ambrósio,
encaminhamos seu pedido à Secretaria de Serviços Municipais para avaliar a
possibilidade de atendimento do pedido.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Excelentíssimo Senhor
Valcir Conceição Zacarias
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Rua Romeu Mársico, ne 200 I Centro I C E P  15.900-072 I Taquaritinga I S P
I“~~̂  / a  n>\ nnro r \A  r \ r \ i ...............j.__________: x : _______ ______ __________i____